ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGÔ QUYỀN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

P.Ngô Quyền , ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thị xã Sơn Tây

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh

doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số

31/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Luật Thủ đô ngày 28/6/2024;

Căn cứ Nghị định của Chính phủ số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BTNMT ngày 12/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất.

Căn cứ Nghị quyết số 69/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của HĐND thành

phố Hà Nội thông qua danh mục các dự án thu hồi đất năm 2025; dự án chuyển

mục đích đất trồng lúa, rừng phòng hộ, rừng đặc dụng năm 2025 thuộc thẩm quyền

quyết định của Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội.

Thực hiện Thông báo số 27/TB-UBND ngày 17/01/2025 của UBND thị xã

Sơn Tây về việc công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thị xã Sơn Tây.

UBND phường Ngô Quyền tiến hành thông báo công khai Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 thị xã Sơn Tây:

Hình thức công khai: Công bố công khai trên hệ thống đài truyền thanh

phường, niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường Ngô Quyền, trang thông tin

điện tử phường Ngô Quyền và nhà văn hoá các tổ dân phố trên địa bàn.

Thời gian công khai: Trong suốt thời kỳ thực hiện Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 của thị xã Sơn Tây.

Trường hợp cần điều chỉnh hoặc phát sinh yêu cầu sử dụng đất để thực hiện

các dự án phát triển kinh tế - xã hội quan trọng vì lợi ích quốc gia, lợi ích công

cộng, dự án dân sinh bức xúc mà chưa có trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

NGUYỄN THỊ PHONG
49

NGUYỄN THỊ PHONG
21

2

thị xã Sơn Tây đã được UBND Thành phố phê duyệt, đề nghị các chủ đầu tư gửi

văn bản tới UBND phường Ngô Quyền  (thông qua bộ phận Địa chính - Xây dựng

phường, địa chỉ số 185 phố Lê Lợi, phường Ngô Quyền, thị xã Sơn Tây, thành phố

Hà Nội) để tổng hợp, báo cáo với UBND thị xã đề xuất về Sở Tài nguyên và Môi

trường trình UBND Thành phố trước ngày 31/5/2025.

UBND phường Ngô Quyền thông báo đến các đơn vị, tổ chức, cá nhân, chủ

đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn được biết.

(Kèm theo Thông báo là Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 15/01/2025

của UBND thành phố Hà Nội)./.
Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;  (để b.cáo)

- TT Đảng ủy; UBND phường Ngô Quyền;

- UB.MTTQ phường và các đoàn thể phường;

- 19 Tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Trang thông tin điện tử phường Ngô Quyền;

- Đài truyền thanh phường Ngô Quyền ;

- Lưu: VT, ĐC.Vân20b.

CHỦ TỊCH

Trần Thế Đạt

		TRẦN THẾ ĐẠT
	2025-01-21T08:38:50+0700
	Signer's office
	TRẦN THẾ ĐẠT
	Signing document

		NGUYỄN THỊ PHONG
	2025-01-21T19:29:26+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ PHONG
	Signing document